Te quoq; funereo fletu deplorat Elister;
Nec Viadrus gemitus continet ille suos.
Sed quia sic voluit mundi sator, arbiter ævi,
Rumperet ut vitæ stamina Parca tuæ:
Qui te, quod superest, colui, ceu fidus Achates,
Ossibus ipse tuis mollia busta precor.

Nunc iterum tristes, Elegia, resolve capillos,
En! iterum summi causa doloris adest.

Nunc iterum, Musa, pasfit concurrere vittis,
Flebiliore sacras voce replete domus.

Thuralitet Tumulo Cypris, sed spargat Apollo
Flores, & Pallas carmina mesta ferat.

Castalides humeros substernant sponte feretro;
Tres Charites portent funereasq; faces.

Hocce pio fractus luctus fors cedit amaror
Officio, cedent forte pia Lacrimæ

Non tamen hoc tanto poterit sat digna parari
Pompa Viro: digno, qui meliora ferat.

Sed Tu, Magne Senex, vir majestate verende,
Cœlicos inter gaudia vera capis:

Gaudia vivus agis, dum Jesu solus amor TE
Afficit, eternum TE crucifixus amat.

Christianus Trenschius,

Prof. Publ.

BUCHNERUS obiit, omnibus suis bonis
Lacrimabilis, sed nemini, quam Tibi, magis

Mea

Mea Leucoris, solidum Tuum Columen, Tuum
Prægrande decus, & literariæ rei
Asylum, & Eruditionis arduæ
Miraculum, Omnium benignum oraculum.
Quid fles, *Misera*, desle Tuam vehementius
Sortem futuram orbata BUCHNERO Tuo
(Quanto Bono!) Cui non habebis Postea
Similem eruditione, laudibus fidæi
Svadâqve Confiliique vi admirabili,
Frustra TUUM Tibi requiris creditum
Non Mancipi datum, & rati legem ordinis,
Mea, non refinges unquam, inexorabili
Decreto Olympi stante. BUCHNERUS fuit
Et non redit. Vivit Beatus gloriâ
Perpete, DEO lætus fruens, Bono suo,
Nosqve aura sola Nominis Tanti manet.

Affect. testand. fac.

Constantinus Ziegler

S. S. Th. Lic. Phys. P. P.

~~~~~  
S I pavidas gravibus, faciles, si suavibus, aures  
    Doctorum Musis, Mors truculenta, daret;  
Viveret AUGUSTI, celeberrima, nomine, Peitho  
    BUCHNERI, suavis qua fuit atq; gravis.  
Hæc ut flexanimos persvasit Flumine miro,  
    Fulmine sic duris terror & horror erat.  
Sed penes invalidam non ista potentia Mortem  
    Arbitrium Vita JOVA necisq; tenet,  
Nec moritur Pietatis amans VIR Clarus & Ore,  
    Hoc etenim Virtus ipsaq; Svada vetat:

Mor-

*Mortem quæ potius commutat perpetuam Vitam  
Ejus nec fato Fama perire potest.  
Est igitur nobis servanda Memoria CLARI  
BUCHNERI; non Mors ista putanda VIRI.*

L. Aegidius Strauch/  
Prof. Publ.

**E**X sangve pondus corporis, beatiq;  
Manes, & altæ gloriæ umbra BUCHNERI  
Incomparabilis: vel omne, quodcunque  
Superat VIRO TANTO: vel omne, quodcunque  
Periit, simul perire si potest virtus,  
Concedite veniam, quod haud cothurnatis  
Mœrere vestrum carminum modis Fatum,  
Et solvere ultima officia miser possim.  
Luctante secum spiritu, meus Phœbus  
Hiulca trudit verba, quæ resorbentur  
A faucium reciprocante singultu.  
Fons lacrimarum, multiplexq; ploratus  
Elingvat ora. *Mens recente mœrore  
Turbata raro compos est sui ipsius,  
Passumq; damnum publicare desveta,  
Vix clanculum ac secum gemit, quod amissum.*  
Deinde nec, oculo quod unico, carmen  
Absolvitur, fido sacrare Doctori  
Pietas jubet; librum sed integrum poscit,  
Et quem nec ulla mors, nec Atropos rodatur.  
Jam agite, cineribus, ossibusq; BUCHNERI  
Eamus exsequias, simulq; Musarum